



## M.V.J. Holding ApS

Ådalsvænget 15  
6800 Varde  
CVR-nr. 27036724

## Årsrapport 01.05.2021 - 30.04.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.08.2022

---

**Michael Verman**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.04.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

M.V.J. Holding ApS

Ådalsvænget 15

6800 Varde

CVR-nr.: 27036724

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.05.2021 - 30.04.2022

## Direktion

Michael Verman, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at investere i værdipapirer og kapitalandele.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 279 t.kr. mod et overskud på 6.507 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(4.000)</b>	<b>(4.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		59.192	4.468.724
Andre finansielle indtægter	1	392.102	2.652.030
Andre finansielle omkostninger	2	(97.387)	(26.240)
<b>Resultat før skat</b>		<b>349.907</b>	<b>7.090.514</b>
Skat af årets resultat	3	(64.416)	(576.766)
Andre skatter		(6.308)	(6.330)
<b>Årets resultat</b>		<b>279.183</b>	<b>6.507.418</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		164.783	6.394.418
<b>Resultatdisponering</b>		<b>279.183</b>	<b>6.507.418</b>



# Balance pr. 30.04.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.059.192	6.468.724
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>5.059.192</b>	<b>6.468.724</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.059.192</b>	<b>6.468.724</b>
Tilgodehavende skat		6.267	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		16.804	1.196.646
<b>Tilgodehavender</b>		<b>23.071</b>	<b>1.196.646</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.220.650	11.171.228
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>15.220.650</b>	<b>11.171.228</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.056.633</b>	<b>72.017</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.300.354</b>	<b>12.439.891</b>
<b>Aktiver</b>		<b>22.359.546</b>	<b>18.908.615</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	3.614.172
Overført overskud eller underskud		16.095.264	12.316.309
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>16.334.664</b>	<b>16.168.481</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.910.208	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.114.674	1.103.638
Skyldig skat		0	1.636.496
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.024.882</b>	<b>2.740.134</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.024.882</b>	<b>2.740.134</b>
<b>Passiver</b>		<b>22.359.546</b>	<b>18.908.615</b>

Dagsværdioplysninger 5

Eventualforpligtelser 6

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.614.172	12.316.309	113.000	16.168.481
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(3.614.172)	3.778.955	114.400	279.183
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>16.095.264</b>	<b>114.400</b>	<b>16.334.664</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Valutakursreguleringer	496	0
Dagsværdireguleringer	59.727	2.563.891
Øvrige finansielle indtægter	331.879	88.139
	<b>392.102</b>	<b>2.652.030</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	52.624	0
Renteomkostninger i øvrigt	30.828	6.397
Valutakursreguleringer	0	8.739
Øvrige finansielle omkostninger	13.935	11.104
	<b>97.387</b>	<b>26.240</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	63.047	576.794
Regulering vedrørende tidligere år	1.369	(28)
	<b>64.416</b>	<b>576.766</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	2.854.552
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.854.552</b>
Opskrivninger primo	3.614.172
Andel af årets resultat	59.192
Udbytte	(1.468.724)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.204.640</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.059.192</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Vermans Handel ApS	Varde	ApS	100

#### 5 Dagsværdioplysninger

	<b>Værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi ultimo	15.220.650
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	59.727

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
